
日期 項目 收入 支出 結餘 備註

1021104 101學年度結餘 66898 66898

1021018 捐款 50000 116898 鐘岡樺會長

1021018 捐款 2500 119398 鍾幼幼副會長

1021018 捐款 25000 144398 陳娟代副會長

1021018 捐款 25000 169398 蘇慧珠副會長

1021018 捐款 25000 194398 陳冠榮副會長

1021018 捐款 10000 204398 柯慧蓮常務委員

1021018 捐款 5000 209398 龍燕霞常務委員

1021018 捐款 5000 214398 陳玲碧委員

1021018 捐款 3000 217398 林玉青委員

1021018 捐款 5000 222398 高子淯委員

1021018 捐款 5000 227398 林淑惠委員

1021018 捐款 5000 232398 陳天助顧問團團長

1021018 捐款 5000 237398 曹俊雄副顧問團團長

1021018 捐款 5000 242398 王韋喬(王淵贊顧問)

1021018 捐款 5000 247398 廖深色顧問

1021018 捐款 5000 252398 梁聰明顧問

1021018 捐款 5000 257398 張淑卿顧問

1021018 捐款 5000 262398 許煌敏顧問

1021018 捐款 5000 267398 詹益彥顧問

1021018 捐款 5000 272398 鄧榮三顧問

1021018 捐款 5000 277398 張志宏顧問

1021018 捐款 5000 282398 金勉企業有限公司 李興彰

1021018 捐款 5000 287398 新合發聯合(股)公司 蔡清發

1021018 捐款 2000 289398 光榮國中校長梁坤明/會長陳燕玲

1021018 捐款 1600 290998 三重國小校長邱豐程/會長陳玉燕

1021018 捐款 1000 291998 蘆洲國小校長鄒惠娟/會長陳麗萍

1021018

本校102學年度家長會會長交接暨授證

典禮(餐飲費) 60000 231998
餐費60000

1021009 製作本校家長會會長交接禮品玻璃 100 231898 更換禮品玻璃1片

1021011 光榮國中102學年度關心校務贊助金 2000 229898

1021013 玩具館玩具充實 1199 228699 購買變形金鋼玩具1隻

1021014 本校家長會贈送卸任會長吳清文禮品 1254 227445

1021015 製作本校家長會會長交接禮品銘牌 600 226845 銘牌3片*200元/片

1021024 製作本校新任家長會會長鐘岡樺名片 400 226445 200元/盒*2個

1021028

召開102學年度家長會常務委員會議便

當費用 280 226165
列席人員計4名(70元/個*4人)

1021031 刻本校新任家長會會長及財務長職名章 300 225865
150元/個*2人

1021031 本校萬聖節主題教學活動 14010 211855

糖果4500元/透明袋160元/糖果增購800元/

學生造型面具4550元/支援車輛4000元

1021031 教師公差代課 2340 209515 102年10月公差假教師鐘點費

1021101 本校玩具館命名活動獎助金 3000 206515

1021101

蘆洲國小102學年度家長會會長暨委員

就職典禮禮金 2000 204515

505陳暄繪(名次1)-夢想(1500元)

503詹宇欽(名次2)-快樂童年(1000元)

401潘宗甫(名次3)-珍愛(500元)

1021107 102學年度第一學期家長會費 65200 269715

1021108 充實興穀國小學校設備及支援活動經費 2000 267715

1021111 捐款 2500 270215 鍾幼幼副會長

1021113 捐款 10000 280215 關秀禎常務委員

1021113 捐款 5000 285215 陳氏琛委員

1021113 捐款 25000 310215 陳淑萍副會長

1021113 捐款 10000 320215 王玉輝常務委員
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1021113

三和國中會長暨家長委員授證典禮交接

禮品 1200 319015

1021114 退還102學年度第一學期家長會費 13900 305115 139人*100元/人

1021120

102學年度合唱團音樂比賽事務及鼓勵

學生物品 4340 300775

泡芙餅乾3040元/音樂老師加強練習代課費

1300元(李慧雯師2節*260元/節+盧群惠師3

節*260元/節)

1021122 耶誕節活動 9750 291025 佈置費9750元(250元/班*39)

1021122 家長會辦公室整修費用 11156 279869

1021126 捐款 5000 284869 陳清谷顧問

1021127 捐款 2000 286869 陳秀娟女士

1021129 三重國小102學年度體育表演會禮金 2000 284869

1021129 教師公差代課 3900 280969 102年11月公差假教師鐘點費

1021206 捐款 10000 290969 陳牡丹常務委員

1021207

家長會委員參加102學年度畢拍活動餐

費 1500 289469
25人*60元/盒

1021211 捐款 2500 291969 鍾幼幼副會長

1021211 玩具館使用2張兒童桌 590 291379

1021213 耶誕節活動 5400 285979 預估糖果包40包*150元/包(實支5400元)

1021214 永福國小102學年度校慶捐款 2000 283979

1021217 特教班校外教學 6500 277479

1021217 教師公差代課 3380 274099 102年12月公差假教師鐘點費

1021221 利息 63 274162

1021223 本校102學年度讀報教育活動 2960 271202 優等奬禮卷100元*28位+宅配運費160

1030106

家長會辦公室第四台費用

103.1.1~103.6.30 2990 268212

1030110 三重國小志工尾牙摸彩禮品 1090 267122

1030114 1年3班新年派對活動餐費贊助 2000 265122

1030115 校園小藝人獎品及創意花燈比賽獎品 14000 251122

1030116 志工芬蘭之父過世奠儀 1100 250022

1030116 志工尾牙餐會贊助 10000 240022

1030129 學校警衛過年紅包 2400 237622 (1200元/名*2名=2400)

1030212 捐款 5000 242622 林玉青委員

1030220 副會長蘇慧珠之父過世(花籃一對) 1530 241092 含匯款手續費30元

1030221 102學年度(下)家長日班級礦泉水 3800 237292

1030227

102學年度光榮國小家長會春酒聯歡會

餐費 57532 179760

1030227

102學年度光榮國小家長會春酒聯歡會

贊助現金4000元(摸彩品) 5000 174760

1030306 性侵害防治活動宣導研習講師費 1600 173160 社團法人中華青少年純潔運動協會

1030306 校模範生獎品 5705 167455

1-3年級14份多功能文具組；4-6年級17份文

具布包+彩筆組


